
お取引様　各位
ダイライト株式会社

　拝啓

　　貴社益々ご隆昌の段お慶び申し上げます。

　毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　掲題の件、下記にご連絡申し上げます。

敬具

記

　　この度、永年ご愛顧いただきました、し尿運搬用ローリーＹＳ－３００Ｌにつきまし

　ては、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により、11月末をもって販売中止とさせ

　ていただきます。

　　何卒御理解賜りますよう、お願い申し上げます。

以上

2017年10月26日

し尿運搬用ローリーＹＳ－３００Ｌ販売中止のご連絡


